



ORDEN DE COMPRA

30/2020

Nro orden de compra: 30/2020

Fecha: 26/10/2020

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
Papelera Comercial Republica S.R.L	30-64518608-3	Vieytes 770, Córdoba, Capital, CORDOBA	0351-4800040

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 12/2020

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación directa: Urgencia por Emergencia COVID-19

Expediente: EXP:1106/2020

Objeto de la contratación: Compra articulos de limpieza y desinfeccion - INBIONATEC - (EMRGENCIA COVID-19)

Oficina de contratación: Oficina Contratación Central

Lugar de entrega: Oficina de Contrataciones Central (Av. Belgrano (S) N° 1912, (4200) SANTIAGO DEL ESTERO, Santiago del Estero)

Forma de pago: Las facturas serán presentadas una vez recibida la conformación definitiva y deberán reunir los requisitos que al respecto determina la A.F.I.P. La presentación de las facturas se realizara en Mesa de Entradas de la UNSE. Avda. Belgrano (s) 1912 – Santiago del Estero.

Plazo de entrega: La entrega de la mercadería será realizada en la Unidad Operativa de Compras de la Unidad Ejecutora, mediante remitos por duplicado, el original será reservado por la dependencia receptora. La provisión del material o prestación del servicio se hará en el lugar y hora que se indique en la Orden de Provisión. Es por cuenta del adjudicatario el flete, acarreo, descarga y estiba en depósito de esta Universidad de los elementos contratados o su entrega en la oficina destinataria.



Nº	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
3	Solucion sanitizante x litro ECOMAX	70,00	\$ 66,00	\$ 4.620,00
26	Gatillo spray pulverizador con botella x 1/2 litro. INDUSTRIAL	65,00	\$ 106,00	\$ 6.890,00
27	Dispenser plastico para alcohol en gel de 250cc. INDUSTRIAL	35,00	\$ 99,00	\$ 3.465,00
32	Guantes de Goma medianos. MAKE	20,00	\$ 94,96	\$ 1.899,20
34	Liquido de trapeadores tipo bruja x litro NAHUEL	10,00	\$ 119,00	\$ 1.190,00
35	Alfombra humedas sanitizante de 80 x 40 cm. INDUSTRIAL SIN BANDEJA	8,00	\$ 2.320,00	\$ 18.560,00

\$ 36.624,20

SON PESOS TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO CON 20/100

OBSERVACIONESDISPOSICION 233/2020.-
IMPUTACION:


2.2.3 \$ 18.560,00

2.7.5 \$ 6.890,00

2.9.1 \$ 3.089,20

2.9.9 \$ 8.085,00

TOTAL \$ 36.624,20


Lic. VIVIANA B. MORILLO
DIRECTORA DE PATRIMONIO
A/C DIRECC. DE COMPRAS
Y BIENES PATRIMONIALES
U.N.S.E.